
ZARZĄDZENIE NR 106 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 76 700 298,91 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1 133 

122,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 81 375 632,57 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1 133 

122,00 zł . Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie  

20 365 518,78 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę  1 133 122,00   zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia . 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 20 

365 518,78 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1 133 122,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

Błażej Konkol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie  nr 106 z dnia 23.11.2021  w sprawie zmian
 

budżetu na 2021 rok 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 14 368,00Ochrona zdrowia 0,00 422,00 14 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 14 368,00Pozostała działalność 0,00 422,00 14 790,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 422,00 422,00

855 18 473 512,00Rodzina 0,00 1 132 700,00 19 606 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 13 511 170,00Świadczenie wychowawcze 0,00 643 000,00 14 154 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 13 500 000,00 0,00 643 000,00 14 143 000,00

85502 4 892 712,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 484 000,00 5 376 712,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 808 372,00 0,00 484 000,00 5 292 372,00

85513 68 800,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 5 700,00 74 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 68 800,00 0,00 5 700,00 74 500,00

65 696 827,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 063 322,20 0,00 0,00 2 063 322,20

0,00 1 133 122,00 66 829 949,84

majątkowe
9 870 349,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 191 545,62 0,00 0,00 2 191 545,62

0,00 0,00 9 870 349,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 567 176,91

4 254 867,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 254 867,82

0,00 76 700 298,911 133 122,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 2



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie  nr 106 z dnia 23.11.2021  w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 049 304,00 30 550,00 4 079 854,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 295,00 0,00 104 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 247,00 5 532,00 18 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 359,00 -5 532,00 3 827,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 132 549,00 30 550,00 3 163 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 188,00 30 550,00 147 738,00

75056 Spis powszechny i inne 28 197,00 0,00 28 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 235,46 -638,26 10 597,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 921,27 -109,14 1 812,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,27 -55,40 219,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 802,80 1 367,80

758 Różne rozliczenia 248 612,00 -30 550,00 218 062,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 248 612,00 -30 550,00 218 062,00

4810 Rezerwy 248 612,00 -30 550,00 218 062,00

801 Oświata i wychowanie 20 894 455,60 0,00 20 894 455,60

80101 Szkoły podstawowe 12 736 866,00 -28 568,00 12 708 298,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 498 015,00 4 500,00 502 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 237 956,00 -28 750,00 8 209 206,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 627 059,00 -10 598,00 616 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550 280,00 7 700,00 1 557 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 490,00 8 580,00 161 070,00

4260 Zakup energii 394 340,00 -35 000,00 359 340,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 769,00 -10 000,00 12 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 820,00 35 000,00 75 820,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 729 266,00 11 300,00 740 566,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 401,00 600,00 35 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 892,00 8 500,00 489 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 120,00 2 100,00 95 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 779,00 500,00 12 279,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -400,00 700,00

80104 Przedszkola 3 276 475,00 -2 866,00 3 273 609,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 809,00 2 000,00 80 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 388,00 -4 936,00 1 585 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 165,00 350,00 296 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 206,00 30,00 41 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 707,00 4 750,00 185 457,00

4270 Zakup usług remontowych 18 694,00 -5 000,00 13 694,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 196,00 -60,00 3 136,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 755 387,00 14 839,00 1 770 226,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 320,00 -200,00 5 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 981,00 11 698,00 577 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 408,00 3 550,00 96 958,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 386,00 400,00 8 786,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 1 400,00 48 400,00

4270 Zakup usług remontowych 18 066,00 -4 000,00 14 066,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 754,00 -609,00 145,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

58 276,00 5 045,00 63 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 355,00 4 000,00 42 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 790,00 900,00 7 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 983,00 150,00 1 133,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48,00 -5,00 43,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

787 557,00 0,00 787 557,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 576,00 300,00 40 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 999,00 9 000,00 560 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 314,00 -8 760,00 123 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 556,00 10,00 13 566,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 518,00 -550,00 3 968,00

80195 Pozostała działalność 331 819,60 250,00 332 069,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 461,00 -8 000,00 20 461,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 250,00 8 250,00

851 Ochrona zdrowia 328 616,04 422,00 329 038,04

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 23 818,00 422,00 24 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 240,00 422,00 7 662,00

852 Pomoc społeczna 2 944 048,00 0,00 2 944 048,00

85202 Domy pomocy społecznej 521 333,00 6 546,00 527 879,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

521 333,00 6 546,00 527 879,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 292 300,00 -2 100,00 1 290 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 478,00 -10 000,00 49 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 122,00 8 000,00 82 122,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

85295 Pozostała działalność 60 160,00 -4 446,00 55 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 988,00 -4 446,00 41 542,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 736 229,00 0,00 736 229,00

85401 Świetlice szkolne 574 919,00 -3 400,00 571 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 685,00 26 730,00 56 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 794,00 -22 045,00 376 749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 105,00 -2 135,00 25 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 452,00 -4 850,00 69 602,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 807,00 -1 100,00 3 707,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 41 751,00 3 400,00 45 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 853,00 2 800,00 35 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 661,00 500,00 6 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 815,00 100,00 915,00

855 Rodzina 18 787 398,00 1 132 700,00 19 920 098,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 511 170,00 643 000,00 14 154 170,00

3110 Świadczenia społeczne 13 386 200,00 638 000,00 14 024 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 972,00 5 000,00 54 972,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 835 872,00 484 000,00 5 319 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 400 000,00 445 600,00 4 845 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 780,00 8 400,00 104 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 400,00 30 000,00 305 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 800,00 5 700,00 74 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 800,00 5 700,00 74 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 3



Razem: 80 242 510,57 1 133 122,00 81 375 632,57

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 4



Dochody zlecone Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie  nr 106 z dnia 23.11.2021  w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 422,00 422,00

85195 Pozostała działalność 0,00 422,00 422,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 422,00 422,00

855 Rodzina 18 377 672,00 1 132 700,00 19 510 372,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 500 000,00 643 000,00 14 143 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 500 000,00 643 000,00 14 143 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 808 372,00 484 000,00 5 292 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 808 372,00 484 000,00 5 292 372,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 800,00 5 700,00 74 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 800,00 5 700,00 74 500,00

Razem: 19 232 396,78 1 133 122,00 20 365 518,78

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 1



Wydatki zlecone Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie  nr 106 z dnia 23.11.2021  w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 132 492,00 0,00 132 492,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 295,00 0,00 104 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 247,00 5 532,00 18 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 359,00 -5 532,00 3 827,00

75056 Spis powszechny i inne 28 197,00 0,00 28 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 235,46 -638,26 10 597,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 921,27 -109,14 1 812,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,27 -55,40 219,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 802,80 1 367,80

851 Ochrona zdrowia 0,00 422,00 422,00

85195 Pozostała działalność 0,00 422,00 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 422,00 422,00

855 Rodzina 18 377 672,00 1 132 700,00 19 510 372,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 500 000,00 643 000,00 14 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 386 200,00 638 000,00 14 024 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 972,00 5 000,00 54 972,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 808 372,00 484 000,00 5 292 372,00

3110 Świadczenia społeczne 4 400 000,00 445 600,00 4 845 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 780,00 8 400,00 104 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 400,00 30 000,00 305 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 800,00 5 700,00 74 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 800,00 5 700,00 74 500,00

Razem: 19 232 396,78 1 133 122,00 20 365 518,78

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący: 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.69.5.2021.SM z dnia 12 
listopada 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie dochodów i 
wydatków  w kwocie 5 700,00  zł na 2021r. przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, a także 
dotację celową w kwocie 484 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 
zasiłku dla opiekuna. 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.63.7.2021.SM z dnia 12 
listopada 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie dochodów i 
wydatków  w kwocie 120 000,00  zł na 2021r. z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci – świadczenia wychowawcze plus koszty obsługi. 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.63.6.2021.MR  z dnia 15 
listopada 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie dochodów i 
wydatków  w kwocie 523 000,00  zł na 2021r. z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci – świadczenia wychowawcze plus koszty obsługi. 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.128.2021.MR  z dnia 15 
listopada 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie dochodów i 
wydatków  w kwocie 422,00  zł na 2021r. z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania 
decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego. 

Koryguje się plan dotacji celowej w rozdziale 75056 +/- 802,80 zł 

Na wniosek Pani Dyrektor Przedszkola w Trąbkach Wielkich dokonuje się zmiany planu poprzez 
zabezpieczenie środków na delegacje służbowe, uzupełnienie naczyń do  kuchni, zakup młynka do 
odpadów kuchennych oraz remont uszkodzonego pokrycia dachowego w obiekcie przy ulicy 
Sportowej 19 (stara część) +/- 9 500,00 zł 

W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich w ramach wewnętrznych 
przeniesień pomiędzy rozdziałami +/_ 14 546,00 zł zabezpieczono środki na zapłatę za pobyt w 
DPS oraz za pobyt w schronisku zgodnie z umową 

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych +/- 5 532,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
mebli do pokoju ewidencji ludności i dowodów osobistych rozdział  (75011) 

Dla zadania „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kłodawie „ zwiększa się plan o kwotę 35 000,00 
zł i jednocześnie zmniejsza się plan z zakupu energii elektrycznej w Szkole Podstawowej w 
Trąbkach Wielkich. 

W placówkach oświatowych  w ramach wewnętrznych przeniesień pomiędzy  działami, 
rozdziałami i paragrafami dokonano zabezpieczenia środków na częściowe  zabezpieczenie 
wynagrodzeń i pochodnych +/-  288 420,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C020A8-A005-4078-B95B-67F73A45F292. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



